(ז) צו פיקוח שירות המבחן למשך 6 חודשים.

בהעדר ערבויות ישאר המשיב במעצר עד להחלטה אחרת ויובא בפני ביום **7.4.2014**, בשעה **09:00**.

יש לאפשר למשיב 5 שיחות טלפון ע"ח המדינה לרבות לטלפון סלולארי.

המזכירות וההגנה ישלחו את ההחלטה לשירות המבחן.

ניתנה והודעה היום ג' ניסן תשע"ד, 03/04/2014 במעמד הנוכחים.

מעין בן ארי, שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

מעכבת ביצוע החלטתי עד 4.4.2014 שעה 15:00. אולם, אם עד אותה שעה תחליט המבקשת להגיש ערר, יוארך עיכוב הביצוע עד יום 4.4.14, בשעה .

המבקשת תודיע עד שעה לסנגור ולבית המשפט אם בכוונתה להגיש ערר.

ניתנה והודעה היום ג' ניסן תשע"ד, 03/04/2014 במעמד הנוכחים.

מעין בן ארי, שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

עמוד 3

החלטתי הקודמת בשלב זה מושהית.

עד למועד הנדחה, תברר המבקשת את הרישום שהתקבל בהודעה הטלפונית, בדבר עברה הפלילי של האחות. למותר לציין כי ככל שלחובת האחות עבר פלילי בעבירה של תיגרה אין לאשרה כמפקחת.

נדחה ליום 23.4.2014, בשעה 09:00.

**ניתנה והודעה היום ג' ניסן תשע"ד,
03/04/2014 במעמד הנוכחים.
מעין בן ארי, שופטת**